

EK : XII-BİYOSİDAL ÜRÜN ETİKET ÖRNEĞİ (DEZENFEKTAN/KORUYUCU/HAŞERE KONTROLÜ (İnsektisit/Rodentisit/Mollusisit/Kovucu ve Çekiciler)

Seri no / Üretim Tarihi: -
Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası: -

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararlı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu	Uygulama aralığı
<i>Staphylococcus aureus</i> ATCC 6538			
<i>Pseudomonas aeruginosa</i> ATCC 15442			
<i>Enterococcus hirae</i> ATCC 10541			
<i>Escherichia coli</i> ATCC 10536			
<i>Candida albicans</i> ATCC 10231	Su ile durulanmayan	Kullanıma hazır	Belirlenmiş uygulama aralığı yoktur
<i>Aspergillus brasiliensis</i> ATCC 16404			
<i>Bakteriyofaj P001</i>			
<i>Bakteriyofaj P008</i>			
Polio virus type 1, LSc-Zab			
Adenovirus, type 5			
Murine norovirus, strain S99 Berlin			

Kullanıma Şekli:

Maratem M910 Alkol Bazlı Yüzeysel Dezenfektanı üretimi yüzeye püskürtülür ve ürün kuruyana kadar beklenir. Uygulanan ürün miktarı yüzeyin en az 30 saniye ıslak kalmasına yetecek kadar (11 ml / 1 m²) olmalıdır. Kullandıktan sonra ambalaj kapagını sıkıca kapatınız. Alkolden zarar görebilecek ahşap, boyalı ve kaplamalı yüzeylerde kullanmayınız. Medikal tesisler başta olmak üzere tüm genel alanlardaki tezgâh ve ekipmanların hızlı ve etkin dezenfeksiyonu için geliştirilmiş yüzey dezenfeksiyon ürünüdür. Değişik yapıda QAC dezenfektanlarla desteklenen formülü sayesinde testi edilen bakteri, mantar ve virüslere karşı etkin dezenfeksiyon sağlar.

Üretici firmanın adı ve adresi: Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri Kimyasal Ürünler Üretim Tesisi Sanayi ve Ticaret A.Ş. Gebze

BIYOSİDAL ÜRÜN ETİKET ÖRNEĞİ (DEZENFEKTAN/KORUYUCU/HAŞERE KONTROLÜ (İnsektisit/Rodentisit/Mollusisit/Kovucu ve Çekiciler)

Organize Sanayi Bölgesi 1000. Cad. No:1028 41480 Çayyova-Kocaeli

Ruhsat sahibinin adı ve adresi: Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Rüzgârlı Bahçe Mahallesi Kavak Sokak No:20 Kavacık Beykoz 34805 – İstanbul

Bilgi için: (0216) 333 75 00 Faks: (0216) 333 70 79

Ürünlerimizi incelemek için: www.maratem.com.tr
Net miktarı: 750 ml, 1,2,3,4,5 L e

Son Kullanıma Tarihi: Ürünün önerilen koşullarda (25 ± 2 °C'de) raf ömrü 2 yıldır.

Ambalajı açılmış ürünü 1 yıl içinde kullanınız.

KULLANICI GRUBU: Profesyonel KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ MUTLAKA OKUYUNUZ

ECZACIBASI
PROFESYONEL

Eczacıbaşı

MARATEM M910 ALKOL BAZLI YÜZEY DEZENFEKTANI

Formülasyon şekli: Likit

Aktif maddenin adı ve miktarı (% a/a)

Etil alkol (CAS No: 64-17-5) % 72,3

C12-C16 Alkylbenzylidimethylammonium Chloride (CAS No: 68424-85-1) % 0,0075

Didecyldimethylammonium Chloride (CAS No: 7173-51-5) % 0,012

Yardımcı maddeler: % 27,6805

Isopropil Alkol, Deiyonize su

İNŞAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELER İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR: Sıkıca kapalı şekilde orijinal ambalajında, kuru, serin ve iyi havalandırılmış bir yerde saklayınız. Isıdan, kıvılcım ve açık alevden uzak tutunuz.

Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz. Fiziksel hasar ve/veya sürtünmeden koruyunuz.

Üst üste 4 koliden fazla istiflemeyiniz.

Boş ambalajı imha şekli: Usulüne uygun olarak imha ediniz.

ÜRÜN TİPİ 2 / 4

Kişisel alanlarda ve umumî alanlarda kullanılan dezenfektanlar ve biyosidal ürünler – Medikal alan

Gıda ve yem alanlarında kullanılan dezenfektanlar

Zehirlenme belirtileri: Baş dönmesi, mide bulantısı, aşırı terleme ve kusma.

LD50 değerleri: Akut oral 4960 mg/kg (sıçan)

İlk yardım önlemleri: Solunum Bilinçli yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumunun gerçekleşmesini sağlayınız. Solunum zorluğunu çekildiğinde, uygun eğitilmiş personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir.

Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. **Yutma** Ağzı suyla iyice çalkalayınız. Bol miktarda su içirin. Kazazedeyi gözlem altında tutunuz. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın. Kusturmaya çalışmayınız. **Cilt teması** Kirlenmiş giysileri çıkarın ve cildi su ile iyice yıkayınız. **Göz teması** Kontak lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Antidot: Spesifik bir antidotu yoktur. **Tedavi:** Belirtilere göre tedavi yapılır.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

Arlar için zehirlidir. Balıklara ve sulu organizmalara karşı zehirli olabilir.

ZARARLILIK İFADELERİ
H225 Kolay alevlenir sıvı ve buhar.

ÖNLEM İFADELERİ
P210 Isıdan, kıvılcımdan, alevden, sıcak yüzeylerden uzak tutunuz. – Sigara içilmez.

P233 Kabı sıkıca kapalı tutunuz.

P370+P378 Yangın durumunda: Söndürme için köpük, karbon dioksit, kuru toz veya su sisi kullanınız.

P501 İçeriği/kabı ulusal yetkîliklere göre bertaraf ediniz.



Tehlike

26 Temmuz 2019

BAKANLIK ONAYI

Genel

